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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P Kos (III. 21.- IV. 20.)
Április végén előfordulhat vá-

ratlan egészségügyi probléma, 
vagy kisebb baleset. Ha sike-
rül ezeket a napokat átvészelni, 
májustól egyre energikusabb és 
optimistább lesz. Pozitív hozzá-
állása megkönnyíti az együttmű-
ködést más emberekkel. Sikeres 
tárgyalásokat folytathat, kedvező 
benyomást tehet a partnereire.

A május hónap különösen al-
kalmas lesz üzleti célú utazásra, 
de a tanulás, kutatás vagy írás is 
jobban fog menni, mint máskor.

 Bika (VI. 21.- V. 20.)
Fordulat következhet be a kap-

csolataiban. Az újdonságok iránti 
vágya új barátokkal vagy új sze-
relmi partnerrel hozhatja össze. 
Olyan emberek társaságát kere-
si, akik valamiben különlegesek.

Üzleti kapcsolatokból, keres-
kedelemből sokat profitálhat
április végén, amennyiben kö-
rültekintően, gyakorlatiasan és 
tisztességesen jár el. Befektetés-
re kiváló ez az időszak, csak ne 
essen túlzásba.

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Képes lesz átlátni az elmúlt 

hetekben-hónapokban össze-
gubancolódott esemény-fonala-
kat. A kommunikáció most nem 
csak a szellemi, hanem az érzel-
mi síkon is könnyű lesz. Elsimít-
hat régi nézeteltéréseket, vagy 
közelebb kerülhet szeretteihez, 
barátaihoz. Képes lesz az érzé-
seiről beszélni, illetve mondani-
valóját megtölteni szívből jövő 
tartalommal.

A komoly munkához viszont 
nem érez túl sok kedvet, inkább 
szórakozna vagy művészetekkel 
foglalkozna.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Menekülni próbál az unalmas 

hétköznapok elől. Szívesen vál-
toztatna az otthona berendezé-
sén, vagy a saját külsején. Az 
újat keresve legyen óvatos, az 
ízlése most a rendkívüli dolgokra 
van beállítva. Mielőtt kicserélné a 
ruhatárát, vagy átfestené az ösz-
szes falat a lakásban, gondoljon 
arra, mi lesz, ha mégsem válik be 
a változtatás?

Újdonságok iránti igényét, kre-
ativitását természetesen kiélheti, 
kisebb léptékben. Hallgasson a 
barátaira, ők most hasznos taná-
csokkal szolgálhatnak.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Úgy tűnhet, mintha valaki Ön 

ellen dolgozna. Valamilyen ne-
hézséggel kerül szembe, s ez 
arra fogja késztetni, hogy bebi-
zonyítsa, helyes úton jár. Tart-
son ki a tervei mellett, fejezze be, 
amit elkezdett, de engedje meg 
másoknak, hogy másként vé-
lekedjenek. Az egészséges hu-
morérzék most sok konfliktuson
átsegítheti.

Sor kerülhet ebben a hónap-
ban rövidebb-hosszabb utazásra 
is, ami szélesíteni fogja tudását, 
ismereteit, illetve fontos informá-
cióval ajándékozza meg.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Szokatlanul optimista, és nyi-

tott az új gondolatokra. Képes 
átfogó szemléletmódra, és előre-
látóan tud tervezni. Ha nem siklik 
át a részletek felett, és másokkal 
is hajlandó együttműködni, most 
nagyon sikeres lehet mindenféle 

üzleti tranzakcióban, illetve szer-
ződéskötések alkalmával.

Ha vallással, filozófiával vagy
idegen kultúrákkal foglalkozik, 
ezekben a hetekben fontos felis-
meréseket tehet. Az eddig meg-
ismert részletekből kezd kibonta-
kozni egy egységes kép.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Anyagi helyzete stabilizáló-

dik. Praktikus hozzáállásának 
köszönhetően minden ügyletből 
előny származik. Kapcsolatai-
ban is felülkerekedik a józanész. 
Tisztában lesz az egészséges 
párkapcsolatot jellemző felelős-
séggel és kötelességekkel. He-
lyesen teszi, ha megbeszéli pár-
jával a kölcsönös elvárásokat. 
Most a nehézségeket is képesek 
elfogadni és indulatoktól mentes, 
gyakorlati megoldásokat keres-
ni.

Jó tanácsot kaphat idősebb 
személytől (esetleg épp ellen-
kezőleg: egy jóval fiatalabb sze-
mélytől, például az unokájától).

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Lobbanékony, ingerlékeny és 

túlérzékeny lehet. Úgy érzi, hogy 
valaki rá akarja erőltetni Önre az 
akaratát. Túltengő energiáit leve-
zetheti a ház körüli munkában, 
esetleg valamilyen közösségben 
vállalhat feladatot – csak ne akar-
ja magához ragadni a vezetést.

Lelki konfliktusokmegoldására
nem alkalmas ez a hónap. Hajla-
mos lehet olyasmiért is másokat 
hibáztatni, amit kizárólag önma-
gának köszönhet. Szerencsére a 
nehéz időszak hamar elmúlik.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Ha bárki megpróbálná korlá-

tozni a szabadságát, lázadni fog. 

Vitákra, összetűzésekre kerülhet 
sor. Ha viszont senki nem akarja 
előírni Önnek, hogy mit tegyen, 
nagyobb teljesítményre és áldo-
zatra lesz képes, mint ami elvár-
ható lenne. Őszinte és gyakorlati 
segítségnyújtással végső soron 
Önmagán is segíteni fog. A fenn-
héjázástól viszont tartózkodjon.

Májusban meglepetten fogja 
tapasztalni, hogy néhány ügye 
elakad – más esetekben ellen-
ben hosszú stagnálás után végre 
elindul valami.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Anyagi helyzete rövid időre fe-

szültté válhat, de ha átgondolja a 
kiadásait és nem vesz fel (újabb) 
kölcsönt, könnyen kilábal a prob-
lémából. Egyes – jelentéktelen – 
kapcsolatainak vége szakadhat. 
Az igazán fontos kapcsolatok vi-
szont megerősödnek.

Amennyiben új szerelem kö-
szönt be az életébe, azt a nagy 
korkülönbség, illetve a fokozott 
felelősségvállalás jellemzi. Min-
den ember hozzájárul valamivel 
az Ön személyes fejlődéséhez. 
Ezért az elmúlt kapcsolatokra 
gondoljon hálával!

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Különös módon fog „működni” 

az agya ebben a hónapban. Né-
hány napon keresztül aprólékos, 
koncentrálást igénylő munkában 
lehet sikeres – ámde képtelen 
lesz látni a fától az erdőt, a nagy 
átfogó összefüggéseket. Aztán 
hirtelen jobbnál jobb ötletek, meg-
oldások villannak be az agyába, 
csak éppen a részletek kidolgo-
zásához nem érez kedvet…

És ezek az időszakok váltogat-
ják egymást. Végezzen tudatos 
lazító gyakorlatokat, hogy mind-
két időszakot ki tudja használni!

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Lehetősége lesz arra, hogy 

rendezze tartozásait. Ezzel anya-
gi helyzetében pozitív fordulat 
következik be. Örüljön a növekvő 
bevételnek, és ne ugorjon fejest 
egy kétes befektetésbe.

Mások hangulatát és a kör-
nyezet energiáit fokozottan ér-
zékelni fogja. Kerülje tudatosan 
a negatív beállítottságú, folyton 
panaszkodó embereket, mert 
végül Ön fogja rosszul érezni 
magát. Keresse a kellemes he-
lyeket, töltődjön fel szépséggel, 
derűvel, napfénnyel.

Tóth Éva Ágota

A Nap április 20-án délután 1 
órakor lép a Bika jegyébe, ahol a 
Vénusz vendégeként folytatja út-
ját május 22-ig.

A Bika szilárd föld jegy, ilyen-
formán pedig a stabilitással, tar-
tóssággal, fizikai léttel, testtel,
anyaggal és anyagiakkal áll kap-
csolatban. Földünk egyébként is 
az anyag világa, nem véletlen te-
hát, hogy az anyagi javak az em-
ber érdeklődésének középpont-
jában állnak. Ahogy a négy elem 
– tűz, föld, levegő, víz – azonos 
arányban képviselteti magát a vi-
lágban, a horoszkópban is meg-
jelenik a pénz, a munka és a hi-
vatás kérdésköre, a lelki-szellemi 
összetevőkkel azonos rangban.

Különösnek tűnő igazság, de 
a földi javakkal és a hivatással va-
ló tudatos munkálkodás elősegíti 
a spirituális fejlődést – ellenben 
a pénz és a tulajdon megvetése 
semmivel sem visz közelebb az 
áhított szellemi emelkedéshez.

A tulajdon értelme abban a 
lehetőségben rejlik, hogy tuda-
tosan használva azt, részt vehe-
tünk a teremtés folyamatában. A 
tulajdon a Föld egy része, mely 
összeköti az embert az evilági 
léttel.

Az asztrológia értelmezése 
szerint nem csak a pénz és a 
tárgyak képviselik a javainkat. 
Legelső tulajdonunk a testünk 
(kivételképpen ezt még a sírba 
is magával viheti, aki akarja…). 
A testhez tartozik egy sor fizikai
adottság, mint például a jó testi 
erő, állóképesség, gyorsaság, 
kézügyesség, modell-alkat, szép 
énekhang, hajlékonyság, éles 
szem, melyek bizonyos foglalko-
zások művelésénél (például a fe-
hérnemű-reklámozásnál vagy a 
kormányszóvivői pályán) előnyt 
jelenthetnek.

Azonban még a fizikai fel-
építésből adódó korlátoknak is 
megvan a haszna: amennyiben 
segítenek helyes mederbe terelni 
az energiákat. Amikor az ember 
(már) nem akar megtenni olyan 
dolgokat, amelyekre testi adott-
ságainál fogva alkalmatlan, végre 
megtanulhat koncentrálni a neki 
való feladatokra. Megismerheti 
és értelmesen használhatja azo-
kat a tehetségeit, amelyek csak 
őrá jellemzőek, ahol egyedülálló 
teljesítményt nyújthat.

Ez pedig már a hivatás (amire 
az ember „elhivatott”).

A javak körébe tartoznak ter-
mészetesen mindazok a kézzel 
fogható dolgok, melyeket átme-
netileg magunknál tartunk. Ide 
értve a felvett táplálékot is. Az 
étellel való „bánásmód” igen lát-
ványosan mutatja, hogy a mai 
ember szereti tovább magánál 
tartani a javakat, mint amíg feltét-
lenül szükséges lenne.

A tulajdonnak sokkal fonto-
sabb eleme a helyes használat, 
mint a mérték. A helyes haszná-
lat, másképpen: a javakkal való 
gazdálkodás teremti a gazdag-
ságot. Habár a Bika a ragaszko-
dás és megőrzés jegye, csupán 
egy jegy a tizenkettőből. Az élet 
feltétele a cserefolyamatokban 
való részvétel. A ragaszkodás 
párja az elengedés/továbbadás. 
A ballaszt hátráltatja a fejlődést.

Gyakorlatilag minden ember 
gazdag akar lenni – és a Föld ké-

pes is lenne eltartani 6 milliárd 
gazdag embert. (De nem 6 mil-
liárd telhetetlent.) A jó minőségű 
élethez azonban nem csak anya-
gi javakra van szükség, ahogy 
azt sokat hiszik, hanem szeretet-
tel teli lélekre is, mely értelmesen 
tudja felhasználni a világban léte-
ző lehetőségeket. Ennek követ-
kezménye lesz aztán a növekvő 
(anyagi) jólét.

Mindannyian hallottunk olyan 
hirtelen meggazdagodott ember-
ről (egy-két Valóságshow-győz-
tesről például), aki egyik napról a 
másikra milliókat kapott kézhez, 
aztán hasonlóan rövid idő alatt 
ki is folyt a kezei közül. Nem az 
összeg volt kevés, hanem a gaz-
dálkodói tehetség.

A Vénusz havában járunk, a 
Vénusz pedig nem csak a sze-
rencsének és a földi javaknak 
a képviselője, hanem a szere-
tet bolygója is. Meglepő lehet, 
hogy ilyen módon a szeretetnek 
és a pénznek valami köze lenne 
egymáshoz, de a megfigyelések
szerint a szeretettel elfogadott 
és kiadott pénz sokkal ragyo-
góbb energiát áraszt, mint az, 
amelyhez mohóság, irigység, 
hatalomvágy, csalás, netán bűn-
cselekmény tapad. Szaga ugyan 
valóban nincs a pénznek, de fé-
nye – vagy kellemetlen, ragacsos 
kisugárzása – igen.

A Bika jegye csodálatos idő-
szak arra, hogy elkezdjünk tu-
datosan, szeretettel és felelős-
séggel bánni, gazdálkodni a 
javainkkal. Bevált módszer, nem 
kell hozzá sem igazolást gyárta-
ni, sem sorban állni a Gázszol-
gáltatónál. Ráadásul teljesen in-
gyen van

Gazda(g)ság
 Asztrológia a Bika jegyében
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Mentsük, ami menthető...

Párkapcsolati és családterápia az Édenben
Mit tegyen egy házaspár, ha életükben felborult a harmónia? Ha úgy 
érzik, nem tudnak így tovább együtt élni, képtelenek az elhatalmasodó 
problémákkal megküzdeni, de nyitottak a külső segítségre. A hozzáér-
tő szakember kívülről szemlélve sokszor hamarabb ráérez a problémák 
gyökerére, amire a válságban szenvedők esetleg nem is gondolnak. Ha 
gyermekek is vannak a megromlott kapcsolatban, még nagyobb a fele-
lőssége annak, hogy mentsük, ami menthető...

A jó házasság az életképes család feltétele, mely, mint a társadalom alap-
egysége, a közösségeken keresztül az egész társadalomra hatással van. Ha 
a házasságok, kapcsolatok világviszonylatban válságban vannak, akkor ez 
már magát a társadalmat is veszélyezteti: két ember meg nem értettsége az 
egész társadalom alapját megrengetheti. „Ha megváltoztatjuk a családot, a 
világ változik.”

Gondolta volna, Kedves Olvasó, hogy amikor kimondta a boldogító „igent”, mek-
kora felelősséget vett a nyakába? Nem? Nincs vele egyedül... Legtöbbünknek arról 
sincs igazán fogalmunk, mitől jó egy házasság, és mit kell tennünk, hogy az legyen. 
Amikor arra vállalkoztunk, hogy összekötjük az életünket egy másik emberrel, akit 
igyekeztünk megismerni, amikor talán még magunkat sem ismertük igazán. S ha 
a nagy Ő néhány nemkívánatos tulajdonsága is felszínre kerül, hányan mondják: 
majd én megváltoztatom! És sikerült? Mindenkit úgy kell elfogadnunk, ahogy van 
– mellesleg mi is ezt várjuk el a másiktól... És vajon gondolunk néha arra, hogy Ő 
is érző ember, neki is fáj a bántó szó? Hogy Ő is vágyik a szeretetre, ahogyan mi, 
s vajon megkapja tőlünk? Feltételek nélkül – mert szeretni úgy érdemes. Az igazi 
szeretet „olyan, mint a levegő. Észrevétlen marad, de nem lehet élni nélküle.”

S hányan gondolják úgy, hogy majd a gyerek megmenti a házasságot – soha 
nem fogja! A jót jobbá teheti, de a rosszat még inkább szétrombolja: eggyel több 
szenvedő fél. Teljes egyetértés, alkalmazkodás, kompromisszumkészség nélkül 
nincs jó házasság. A gyermek születése után mindig kiderül, hogy a gyermektelen 
időszakban sikerült-e megtanulnunk az alkalmazkodást és az elfogadást? Szin-
te hallani a kérdést: merjünk egyáltalán vállalni gyermeket? Válaszként az öreg 
Morrie professzor szavait idézzük: „Egyszerűen csak azt mondom: a gyerekhez 
fogható élmény nincs a világon. Ennyi. Ezt az élményt nem pótolja, nem helyette-
síti semmi. Nincs az a barát, akitől megkaphatod. Nincs az a szerető, akitől meg-
kaphatod. Ha át akarod élni, mit jelent maradéktalanul felelősnek lenni egy emberi 
lényért, ha meg akarod tanulni, milyen mélységesen mély tud lenni a kötődés és a 
szeretet, akkor legyenek gyerekeid. (...) Hogy újra vállalnám-e őket? A világ min-
den kincséért sem mulasztanám el ezt az élményt.” (Mitch Albom: Keddi beszél-
getések életről és halálról)

Nem kell feltétlenül borulnia minden válságba kerülő kapcsolatnak, családnak. 
Aki elég erős, hogy változtasson a nemes cél érdekében, aki érzi még a szere-
tet bátorító erejét, annak érdemes külső segítséget kérnie. De ha van kiút, azt 
egy megértő, hozzáértő segítővel könnyebb megtalálni. Az Éden Gyógyközpont 
párkapcsolati és családterápiás foglalkozásain a hozzájuk fordulóknak H. Nagy 
Krisztina pszichológus, családterapeuta megad minden lehetséges segítséget a 
családi harmónia helyreállításához. Hogy mentsék, ami menthető...  Szőke Kati
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Fenti keresztrejtvényünket a Gyerekcipőbolt szponzorálja (üzle-
tei: 1165 Veres P. út 99., és a Sugár Üzletközpont I. emeletén talál-
ható). Választékukból: bébicipők, papucsok, sportcipők, ünnep-
lőcipők, gyógycipők, gyógyszandálok, gumicsizmák, stb., óriási 
választék – folyamatos akciók! A keresztrejtvény 1. és 2. részébe 
az éppen aktuális szlogenjüket rejtettünk. A helyes megfejtést be-
küldők között egy négyezer forintos, és négy db kétezer forintos 
utalványt sorsolunk ki, amelyet üzleteikben lehet levásárolni. A 
megfejtéseket a szerkesztőség címére kell eljuttatni: Helyi Hírek, 
1631 Bp. Pf. 6. Beküldési határidő: április 27. Jó szórakozást!

Reklám keresztrejtvény

Nedves, salétromos épületek

Tel/Fax: 06-1/388-7480

utólagos szigetelése

IZOMETÁL EC.

rozsdamentes, Cr-Ni lemezzel
falbontás, fúrás nélkül

izometál szabadalom szerint.
Korrózióra 50 év garancia

www.izometal.hu

Keresztrejtvény nyertesek
Előző keresztrejtvényünk nyer-
tesei Feketéné Pusztai Zsuzsa 
(bejelentkezés és érdeklődés 
telefonon: 06-30-382-063) utal-
ványát kapják, aki XVII. Pesti úti 
üzletében mint masszőr tevékeny-
kedik. A rejtvény megfejtése egy 
nála igénybevehető új eljárásra 
utal: Méregtelenítés felsőfokon. 
Háromezer Ft-os utalványt nyert 
Szűcsné Kocsi Tímea ( XVII. Borsó 
u.), Nagy Zsuzsa (XVII. Nagyszé-
kes u.), Szolcsánszky László (X. 
Kővágó u.) és Chován Jánosné 
(Gyömrő, Kölcsey u.). Az utalvá-
nyokat postai úton kapják meg.

ÉDEN
Felnõttképzési Ezoterikus és
Természetgyógyászati Központ

1173 Bp., Pesti út 170/B.
Tel: 253-8060, 253-8061
www.edenkozpont.hu.
FMK Hatósági Eng. Sz.
01-0241-04

24 féle természetgyógyász és ezoterikus szolgáltatásainkból:
• Gerinckorrekció – A lassan kialakuló, majd egyre súlyosbodó gerinc-elváltozások a rohanó 
élet velejárói. A blokkok oldása és kimozgatása nagyon sokat segíthet. Rendel: Túróczi László 
természetgyógyász, alternatív mozgásterapeuta
• Oldás masszázzsal – Masszázzsal egybekötött lelki terápia. Rendel: Pető Katalin kineziológus
• Reflexológia, talpmasszázs – A talp zónáinak masszírozása beindítja a szervezet öngyógyító 
folyamatait. Fül- és testgyertya – Rendel: Gőzné Pekár Ildikó reflexológus, masszőz
• Természetgyógyász orvos – rendel: Dr. Bíró Hilda orvos természetgyógyász
• Fitoterápia – Gyógyítás gyógynövényekkel, emésztőrendszeri, légzőrendszeri problémák, 
stb., méregtelenítés esetén. Rendel: Dr. Bíró Hilda orvos természetgyógyász
• Homeopátia – Holisztikus gyógymód, felerősíti a szervezet öngyógyítását. Rendel: Dr. Greskó 
Mariann homeopata orvos
• Bach virágterápia – Egy igen finom gyógymód virágesszenciák segítségével, mely főleg lelki, 
szellemi szinten hat. Rendel: Dr. Czimeth István
• Kineziológia – A kineziológia készség-, képesség-, és személyiségfejlesztő, a test-lélekszel-
lem egységét figyelembevevő, tehát holisztikus módszer. rendel: Pető Katalin kineziológus, Reiki 
mester Tanár
• Numerológia – Születési időpontjából kiindulva megtudhatja élete nagy feladatát, nehéz hely-
zetekből való kilépési lehetőségeit, megismerheti karmáját és azt, amit sorsának alakulásáról 
tudni szeretne. Rendel: Eschwigné Varga Zsuzsanna numerológus, parapszichológus
• Akupresszúra – az akupunktúra tűszúrás nélküli módszere, hatékony fogyókúra kezelés
• Sorselemzés (önismereti tanácsadás) – Élethelyzet, válaszúti, önismereti, párkapcsolati 
elemzés saját életfeladat meghatározása – N. Holik tünde és Schmidt Leonóra spirituális és 
önismereti tanácsadók
• Kézelemzés – A tenyerén látható vonalak, jelek nem a véletlen művei! Évezredes titok. Sor-
sunk rányomott bélyegként jelez tenyerünkön. Rendel: Balogh Éva
• Tarot kártyavetés – Segítséget, útmutatást, választ adhat életünk megoldandó kérdéseire. 
Rendel: Balogh Éva Tarot Mester. Piramistarot – Lekszikov Attila
• Családterápia – H. Nagy Krisztina pszichológus
• ÚJ! Asztrológia – személyes horoszkópja segítségével  választ kap kérdéseire, életfeladatára. 
Rendel: Tóth Éva Ágota, Dr. Végh Istvánné asztrológus
• ÚJ! Lelki segítő, Angyal-tanácsadó – üzenet és segítség az angyaloktól. Rendel: Gyenes 
Gyöngyi Angyal-tanácsadó
• ÚJ! Radiesztézia – káros sugárzási helyek kijelölése és árnyékolókkal türténő mentesítése 
lakóhelyünkön. Rendel: Nyerges Kálmán radiesztéta

Aurafotózás és hajgyógyászat HAVONTA EGYSZER, előzetes bejelentkezésre

Jótékonysági koncert
Különleges koncertet tartanak április 28-án, szombat este 19 órai 
kezdettel a Dózsa Művelődési Házban. Riz Levente polgármester 
és barátai adnak jótékonysági koncertet, melynek bevételét a XVII. 
kerületi Móra Ferenc Általános Iskolába járó, értelmi fogyatékos 
(Down-szindrómás, autista) gyermekek teljesebb életéért ajánl-
ják fel. Először a „Pál Apostol Népi Zenekara” (a Pál Apostol Isko-
la tanáraiból, kerületi lelkészekből alakult együttes) lép föl. Őket 
az egykori legendás rákosligeti diákzenekar, az Undead Voodoo 
követi, akiknek repertoárjában saját szerzeményeik mellett olyan 
csemegék szerepelnek, mint Sting, King Crimson, Pink Floyd, 
Yes, Genesis, Ákos, LGT, Sebő Ferenc, Fonográf stb. A zenekar 
tagjai: Turczi Zsófia – ének, Eszlényi Ákos – akusztikus gitár, Sza-
bó Lajos – hegedű, Takáts Botond – elektromos és akusztikus 
gitár, vokál, Bukor Csaba – basszusgitár, Szabó Szilárd – ének, 
gitárok, Asztalos Dávid – dob, ütős hangszerek, Riz Levente – bil-
lentyűs hangszerek, ének. A belépődíj 1000 Ft. D. L.


